投资支付的现金  4,000,000.00

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

支付其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流出小计 278,336.92 5,305,723.46

投资活动产生的现金流量净额 -266,904.05 -5,027,131.04

三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金

取得借款收到的现金  12,000,000.00

收到其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流入小计  12,000,000.00

偿还债务支付的现金  690,150.00

分配股利、利润或偿付利息支付的现金  179,800.00

支付其他与筹资活动有关的现金 44,950.00 4,221,507.53

筹资活动现金流出小计 44,950.00 5,091,457.53

筹资活动产生的现金流量净额 -44,950.00 6,908,542.47

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响  -5,119.04

五、现金及现金等价物净增加额 768,659.14 -19,183,732.10

加：期初现金及现金等价物余额 34,423,205.93 52,287,301.51

六、期末现金及现金等价物余额 35,191,865.07 33,103,569.41

二、《2022 年半年度报告》“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项

目注释”“之“8、其他应收款”之“（4）按账龄披露”的更正：

更正前：

账龄 期末账面余额

1 年以内

其中：1 年以内分项

1 年以内小计 9,305,120.53

1 至 2 年 11,165,870.55

2 至 3 年 20,215,860.21

3 年以上 11,514,472.92

3 至 4 年

4 至 5 年

5 年以上

合计 52,201,324.21

更正后：

账龄 期末账面余额

1 年以内

其中：1 年以内分项

1 年以内小计 9,305,120.53

1 至 2 年 11,169,350.35

2 至 3 年 15,550,416.51

3 年以上 16,176,436.82

3 至 4 年

4 至 5 年

5 年以上

合计 52,201,324.21

三、《2022 年半年度报告》“第十节  财务报告”之“七、合并财务报表项

目注释”“之“8、其他应收款”之“（7）坏账准备的情况”的更正：

更正前：

类别 期初余额

本期变动金额

期末余额
计提

收回或转

回

转销或核

销
其他变动

单项计提坏

账准备

按组合计提

坏账准备
21,267,213.65 5,356,223.20   -157.80 26,623,279.05

合计 21,267,213.65 5,356,223.20   -157.80 26,623,279.05

更正后：

类别 期初余额

本期变动金额

期末余额
计提

收回或转

回

转销或核

销

其他变

动

单项计提坏

账准备
15,112,295.02   15,112,295.02

按组合计提

坏账准备
6,154,918.63 5,356,223.20   -157.80 11,510,984.03

合计 21,267,213.65 5,356,223.20   -157.80 26,623,279.05

四、《2022 年半年度报告》“第十节  财务报告”之“七、合并财务报表项

目注释”“之“8、其他应收款”之“（9）按欠款方归集的期末余额前五名的

其他应收款情况”的更正：

更正前：

单位名称 款项的性质 期末余额 账龄
占其他应收款期末余

额合计数的比例（%）

坏账准备

期末余额

白向峰 重组意向金 11,900,000.00 2-3 年 22.80 5,950,000.00

辽宁亚振家具有限公司 往来款 5,477,090.52 1-2 年 10.49 1,095,418.10

戴锋 往来款 5,292,148.67 1-2 年 10.14 5,292,148.67

广州亚振家居有限公司 往来款 5,290,995.88 1 年以内 10.14 5,290,995.88

广州亚振家居有限公司 往来款 4,521,822.15 1-2 年 8.66 4,521,822.15

合计 / 32,482,057.22 / 62.22 22,150,384.80

更正后：

单位名称 款项的性质 期末余额 账龄
占其他应收款期末余

额合计数的比例（%）

坏账准备

期末余额

白向峰 重组意向金 11,900,000.00 2-3 年 22.80 5,950,000.00

辽宁亚振家具有限公司 往来款 5,477,090.52 1-2 年 10.49 1,095,418.10